
OrganoClick AB (publ) offentliggör
besparingsprogram om ca 14 MSEK
Styrelsen i OrganoClick AB (publ) har beslutat om att inleda ett förstärkt
effektiviseringsprogram som vid full effekt ger en kostnadsreduktion om ca 14
MSEK för moderbolaget OrganoClick AB. Tillsammans med tidigare beslutade
effektiviseringsprogrammet om drygt 4 MSEK för delägda dotterbolaget
OrganoWood ger det en total kostnadsreduktion om ca 18 MSEK för koncernen
vid full effekt. Syftet med besparingsprogrammet är att anpassa kostnadsbasen
till nuvarande försäljningsvolym och därmed snabbare ta koncernen till
lönsamhet.

Besparingsprogrammet innefattar både reducerade rörelsekostnader i form av bl.a. effektivare
nyttjande av lokalytor samt en neddragning av personalstyrkan med drygt 20 %.
Kostnadsbesparingarna kommer ge succesiv effekt under första halvåret 2026.
Strukturkostnader för programmet om ca 5 MSEK kommer att reserveras i det fjärde kvartalet.

Denna information är sådan som OrganoClick AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-11-05 08:30 CET.
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För mer information, var vänlig kontakta:

Mårten Hellberg, VD

08-684 001 10, marten.hellberg@organoclick.com
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Om OrganoClick 

OrganoClick är ett svenskt grönt kemibolag, grundad 2006. Affärsidén är att ersätta dold plast och skadliga kemikalier i fiberbaserade material
med gröna kemiska lösningar baserade på fossilfri råvara. Utifrån bolagets patenterade ”OrganoClick”-teknologier vilka är inspirerade av
naturens kemi, utvecklar, producerar och marknadsför OrganoClick en rad produkter med syftet att möjliggöra en grön omställning. Exempelvis
det biobaserade bindemedlet OC-BioBinder för nonwoven- och pappersindustrin, den biologiskt nedbrytbara textilimpregneringen OrganoTex®
för konsument och textilindustrin, den biocidfria träskyddstekniken OrganoWood® för träbehandlingsbolag och byggindustrin, samt
miljömärkta underhållsprodukter för villaägare under varumärket BIOkleen. OrganoClick grundades som ett spin-off från Stockholms
universitet och Sveriges lantbruksuniversitet och har för sina gröna innovationer fått flera utmärkelser, däribland utsedd till en
”Climate Solver” av Världsnaturfonden–WWF. Bolaget är noterad på Nasdaq First North Growth Market och har sitt huvudkontor, produktion
och FoU i Täby, norr om Stockholm. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission
AB, tel: +46 (0)8 503 01 551, email: ca@mangold.se. 


